бойынша өзінің міндеттемелерін тиісінше орындаған жағдайда осы Шарттың талаптарында Жұмыстарды қабылдауға және орындалған
Жұмыстарға төлем жүргізуге міндеттенеді.
1.2. Мердігердің жұмыстарды орындау кезеңі:
Шарт күшіне енген күннен бастап 31.12.2025 жылға дейін.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 886691.77 (сегіз жүз сексен алты мың алты жүз тоқсан бір теңге, жетпіс жеті тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде
аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

принять и оплатить выполненные Работы на условиях настоящего Договора, при условии надлежащего исполнения Подрядчиком своих
обязательств по Договору.
1.2. Период выполнения Работ Подрядчиком:
С даты вступления в силу договора по 31.12.2025 года.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 886691.77 (восемьсот восемьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто один тенге,
семьдесят семь тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,